

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและบึงชะลอน้ำทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(เดิม) ซอยพิพฒนิ
.....(ชุมชนโนนหัน 2).....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 823,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำและบึงชะลอน้ำทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(เดิม) ซอยพิพฒนิ (ชุมชนโนนหัน 2) โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ความยาวท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกักน้ำรวมไม่น้อยกว่า 173 เมตร จำนวนบ่อกักน้ำชนิดฝาเหล็กหล่อเหนียวไม่น้อยกว่า 17 บ่อ และทำการรื้อผิวทางถนนเดิมที่ชำรุดพร้อมขนไปทิ้งแล้วทำการก่อสร้างผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กแบบ Full - Depth Repair ความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร มีพื้นที่ผิวทางรวมไม่น้อยกว่า 90 ตารางเมตร ภายในซอยพิพฒนิ (ชุมชนโนนหัน 2) ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 2563.....

เป็นเงิน..... 855,701.45บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง.....

5.2.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ..... นายทวี สกุล ศิริชาติวาปี
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล ประธาน

6.2 ชื่อ..... นายคมสันต์ สกุล สอนไ
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ กรรมการ

6.3 ชื่อ..... นายอาคม สกุล สีโยราช
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

6.4 ชื่อ..... นายวีระศักดิ์ สกุล อปมะ
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

6.5 ชื่อ..... นายนพพร สกุล สิตารเวศย์
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการ/งานก่อสร้าง ซ้ำก่อสร้างที่ระยะบาน้ำและบูรณะผิวทางถนนถนนกรวิเทศวิเทศ(เดิม) ซอยพิบูลย์ (ชุมชนโนนทัน 2)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กส.058/2564)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	271.65	72.18	19,607.70	1.3607	98.2153	26,680.19
1.1.2	งานผิวทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ฝ' 320 ksc.	ตร.ม.	90.00	433.59	39,023.10	1.3607	589.9859	53,098.73
1.1.3	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	9.00	327.39	2,946.51	1.3607	445.4796	4,009.32
1.1.4	งานผิวไหล่ทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ฝ' 320 ksc.	ตร.ม.	69.01	439.58	30,335.42	1.3607	598.1365	41,277.40
1.1.5	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	13.80	327.39	4,517.98	1.3607	445.4796	6,147.62
1.2	งานระบบท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. φ 0.40 ม. (ตามแบบ กส.058/2564)	ม.	173.00					
1.2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. φ 0.40 ม. -งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทาง ไม่เกิน 1 กม. -งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. φ 0.40 (นอก.128/2549 ชั้น 3)	ลบ.ม. ม.	158.14 156.00	31.03 682.23	4,907.08 106,427.88	1.3607 1.3607	42.2225 928.3104	6,677.07 144,816.42
1.2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด φ 0.40 ม. หรือผ่าคะแรงเหล็กหล่อรูปตัววีช้าง (ผ่เหล็กหล่อรับน้ำหนัก ไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กส.165/2550และแบบเลขที่ กส.096/2560	บ่อ	17.00	19,986.56	339,771.52	1.3607	27,195.7122	462,327.11
1.2.3	งานวางระบายน้ำรูปตัววี ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ฝ' 320 ksc.	ม.	150.90	488.58	73,726.72	1.3607	664.8108	100,319.95
1.2.4	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	18.11	327.39	5,929.03	1.3607	445.4796	8,067.64
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กส.058/2564)	รายการ	1.00	2,280.00	2,280.00	1.0000	2,280.0000	2,280.00
TOTAL								855,701.45

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม


ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม


(นายอนนต์ สอนโว)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนนต์ สอนโว)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กวี ศิริขจิตวิทย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายวีระศักดิ์ อุปนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แปลตามหัวมุมหัวพันเจ้าร้อยเดือนบาทที่สิบห้าตวงค์

-	627,192.94
-	-
-	2,280.00
-	1.3607
-	-


(นายพนพร ทิศวรรคต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง